公告编号：2023-017

证券代码：872951        证券简称：中平自动        主办券商：信达证券

河南中平自动化股份有限公司

关于 2023 年第一次临时股东大会延期公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、 原股东大会召开基本情况

1.原股东大会类型和届次：2023年第一次临时股东大会。

2.原股东大会股权登记日：2023年 9月 11日

3.原股东大会现场会议召开时间：2023 年 9月 15日 9:00。

二、 延期召开股东大会原因

因未及时披露股东大会通知公告，无法如期召开 2023 年第一次临时股东大会，

为保证股东大会顺利召开，结合公司实际情况，董事会决定延期召开 2023 年第一次

临时股东大会，此次延期召开股东大会符合《公司法》等有关法律、法规及《公司章

程》的规定。

三、 延期后股东大会基本情况

1.延期后股东大会股权登记日：2023 年 10月 9日

2.延期后股东大会现场会议召开时间：2023年 10月 12日 9:00。

其他相关事项参照公司 2023年 9月 13日披露的公告，公告编号：2023-014。

四、 其他

无其他补充说明事项。

河南中平自动化股份有限公司

董事会

2023年 9月 13日

	一、 原股东大会召开基本情况
	二、 延期召开股东大会原因
	三、 延期后股东大会基本情况
	四、 其他